404. (55. g. 14.)

Chart, s. XV (1493), f. 185, S", DMU. V, ligat. antiqua ligu., f. a
cap. a: pennae probationes.

1. F. 1"-10b. (Calendariwn.) - - F. lla script, vacat.
- 2. F. llb. (Versus ex compute* ecdesiastico.) - 3. F. 12"

-110b. Incipit psalterimn lieate virginis compilitatum (!)
per Bonaventuram in hoitorem genitricis domini nostri ihesu
christi. Inc.: ,,BEATUS vir qui diligit nomen tuum maria."
Expl.: ,,Ab omnibus defende periculis per." F. 105b legitur:
,,Letania sequitur de beata virgine maria 1493." - 4. F. Ill"
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-IIP. (Registrum psalmorum de B.M.V.) - 5. F. 112°
-115". (Manu recentiore:) Modus psalmos predictos recitavdi

per confraternitatcm psaltmi B. M. V. - F. 11;V' script, va-
cat. - 6. F. 110"-136*. (Variae orationes.) Inc.: ,,DOmine
deus pater onmipotcns qui consubstancialem." Expl.: ,,Me
perducat deus Amen." - F. 124", 127, 129, 132", 136" script.
vacant. -- 7. F. 137""-147". S. Scqitunttir orationes lircues
et pulcre ad omnes sanctos in genere. Inc.: ,,0 preclara Stella
niaris virgo mater singularis." Expl.: ,,0nmipotens scmpiterne
deus qui viuorum etc." -- F. 147" script, vacat. - s. F, 14Sa
-15211. (Versus de B. M. V.) Inc.: ,,HIc vbi te colimus o
nmndi spes maria salue." Expl.: .,Pctat alta polorum Amen."
- F. 153" script, vacat. - - 9. F. 153"-164". (Variae ora-

tiones de B. M. V. et de aitgelis.) Inc.: ,;AVe mater gracie."
Expl.: ,,Vita nostra muniatur." - - F. 156" script, vacat. -
10. F. 165". Prosa Mafjiatri JoJtamiig Gcrson Cancellary pa-
risiensis de Bcata virgiiie. Inc.: ,,0 maria maris Stella." Expl.:
,,Det in premium Amen." -- 11. F. 165". Inc.: ,,Hec stella
maris vite via." Expl.: ,,Fessis Hoc Alanus in Anticlaudiano."
Hanc ergo rcsponsionem petrus Comestor audiens prorupit
in lice verba. Inc.: ,,Si fieri posset quod arene." Expl.:
,,Nec liftera flabit nee etas." -- 12. F. Ki6a-160". Sequitur
tructuhts dr orii/iiii' et prfii/i'nir sanctissimi patris aaiicti Inn--
diet i et seolasticc sororis eius. Inc.: ,,Ego frater Augustinus
de sacro specu." Expl.: ,,Celos penetrauit Quod et nobis ....
Amen." Sequitur alia aditotatio de s. Benedicto. Inc.: ,,Bea-
tus vero benedictus abbas." Expl.: ,,Erat enim marchauissa
. . . ." Finis deest. -- 13. F. 170'-170". tOratio in absol-

veiulo.) - F. 171" script, vacat. -- 14. F. 171"-172b. (Ex-
cerptimi ex Cassiano de institutis coenobiorum et ex Vergilio.)

- 15. F. 173*-173''. (Orationes pro statti ecclesiac etc.) -
16. F. 174°-181*. Inc.: ,,Ewangelia dominicalia in ecclesia."
Expl.: ,,Item Maria magdalena Anno XXXIII. (E.) Si quern
delectat rcliqua scire inspiciat postillam Givillermi ex qua ista
scripta ibi reperiat diffusius et pulcrius et parcat lector scrip-
tori quia manus eius elanguit et tcpuit." -- 17. F. 181"-185b
et tegum. post. a. (Litaniae cum variis orationibus.)
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405. (55. g. 16.)

Chart, s. XV (1455, 1-159, 1403, 1460), f. 387, 8°, man. I, ligat. an-
tiqua lign., tegum. ant. a: fragm. philosnph. s. XIII, f. a cap. et f. o'JT:
fnigm. Hturjr. s. XIV, i'. ad calc.: fragm. liruviiirii, tv.guui. post, a: index
conteriturum. Cod. in monastcrio Scotcnsi scriptns esse vidctiir.

1. F. 1"-50". Ititipit tractatus dc obseruancia statu-
toram rcgule sanctissimi patris nostri Bencdicti fratris Jo-
Jiannis Kechlt de grandcnsee (Tegernseeensis) iti sacra tlieo-
logia magistri. Inc.: ,,VTinam nupciis uostris quibus regule."
Expl.: ,,Ad proprietatis abdicacionem pertinencia sint. Ex-
plicit tractatus fratris Johannis Kech (!) quondam abbatis de
grandensee in sacra theologia magistri Anno domini M" CCCC"
LIX infra octauas epiphanye doraini." Cf. cod. 356(2). -
2. F. 50b-59b. Magistcr tliomas liasdpacli in scrmone do
sancto andrea. Inc: ,,Sed forte quis diceret." Expl.: ,,Dicunt
nos hereticos ct spoliandos." - - 3. F. 60. Notu versus de
effectibus corporis christi.

,Augeo micio raitigo tevreo reprimo purgo
Ignio lumino duplico h'rmo pi-opinquoque cluco."

Expositio inc.: ,,Augeo potest dicere." Expl.: ,,Kegni celestis."
- 4. F. 60"-60b. (Adnotatioues de sacrameiito Eucluiristiae.)
- 5. F. (31"-72b. In Cliristi nomine Amen. Formula pro-

cedendi in visitacione. Inc.: ,,Congrcgatis prelato ct toto con-
uentn." Expl.: ,,Sed ad penani obligatiua." - (J. F. 72b-
88". Listrncclo de visitacione clcri Jokannis Gersoit Canccllarij
/xirysiensis doctor is in sacra tlieologia. Inc.: ,,Ad laudcm dei
et edificacionem popiili." Expl.: ,,Spiritus sui robur deus qui
est bencdictus in secnla Amen. Et sio est finis huius opens
dominica tevcia aduentus domini feria tercia Anno domini

M° CCCC LV" Temporc quo dominus legatus Johannes Cavdi-
nalis s. angeli fnit wyenne predicando ibi signum sancte crucis
contra tliurcos ct paganos versus constantinopolim lucrandam."
Ed. 1494 s. a. 1. et typ. (II) XLIII 0. - 7. F. 88b. (Adnoiatio de
visitatoribus.) Inc.: ,,Visitans debet proponere verbum dei."
Expl.: ,,0pus meritorium." -- 8. F. 89»-93b. In, nomine
.... Incipit modus visitandi monasteria ordinis sancti lene-
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dicti. Inc.: ,,PRimo postfjnam visitatores ad locum visitandnm
pervenerint." Expl.: ,,Ad abbateni pertinet et ad mona-
sterinm." - 0. F. 94". (l)itiw narrationcs dc fratrilus ten-
tut in.) Inc.: ,,Temptatus est quidam discipulus." Expl.: ,,Con-
cupisccncia eins." - 10. F. 94"-96". (Formulae depuwmli
i't designandi aVbatem.) Inc.: �Complete examine anteqmim
fiat rccitacio." Expl.: ,,0ctauarum dierum." -- 11. F. 97"-
108b. H. Memoriale reformacionis ad scotos. Inc.: ,,Anno
domini M° CCCC° XVIII tempore concily constanciensis.''
,,Expl.: ,,Quam liabuit erga monasterhiru." -- 12. F. 109"-
120b. Jndicium super Comeie qui Anno clomiiti 14i>lj'° per
liitnm fere mensem Junium apparuit scriptum in ulmii ni'i-
uersitate wiennensi. Inc.: ,,Tametsi plurimos et esse et fn-
tunis intclligain." F. US* expl.: ,,0ninium rernni conditore
permutari soleut | Cui sit laus .... Amen." F. 118b-\'2t)1'
scquuntur excerpta e Catholico et ex s. AmnistijK, de eadem
matevia. - " 13. F. 121"-139b. Pmxia in rcyulam sum-ft
li:nc(1idi. Inc.: ,,Ab bora completorij." Expl.: ,,Et corde suo
nialediccbant. Expliciuut ceremonie regnlavis observaucie or-
dinis sanctissimi jiatris nostri bcnedicti ex ipsius regula sumptc
sccmidum quod boclie in sacro monasterio suo sublacensi et
specu practicantur Anno doniini M° CCCC° LXVI in die diui-
sionis sanctorum apostolornm In nomine .... Regnante Fri-
dcrico imperatore Et domino papa paulo apostolico." -- 14.
F. 140"-147°. (Inscriptio indicia:) Memoriale a visitatorihis
post principalem eartam traditum Anno 14J1. Inc.: ,,Nos
fratres Stephanas Mellicensis." Expl.: ,,Et moderni cor-
rectores corrigunt vlla." 15. F. 147b - 165b. Svijiutur
/juo/hiain scriptum de clericis fornicarijs. Inc.: ,,SAne notan-
dum et cum dolore covdis aduertendum." Expl.: ,,Multis."
- F. 106-173 script, vacant. -- 16. F. 174'-181". E. Ex

sermonibus magistri Nicolai (de Dinkelspithel) de natiuitatc
domini. Inc.: ,,0mnipotens deus liominem ab ipso." Expl.:
�Stabiles fieri valeamns." -- 17. F. 181a-243b. (Ex sermo-
niliiia riitsdem.) R. Dc beneficys domini nostri ihesu christi.
Inc.: ,,COnsidera igitur o homo." Expl.: ,,Super celum celi
ad orientem." - 18. F. 244a-245*. Memoriale vite sancti
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Benedicti ex 2° Hiiro dyalogorum f/myw// impc. Inc.: ,,Gre-
i;-nriiis sancti scrihit vitani Benedicti." Expl.: ,,flys minimis
metris licet alfabetice scriptis." -- 10. F. 245"-247". Ccnti-
loy'mm mctricc In christi nomine. Inc.: ,,DIligo te deus affectu
verbo simul actu." Expl.: ,,Ac rcliquis animabns miserere
dens." Versus reciproci. Inc.: ,,CKiniina tolle ihesu pcnarum
solue reatum." Expl: ,,0ptime solator ) spiritus alme dens."
- 20. F. 247 b-240*. Incipit Memoriale vita sancti Martini

rpiscopi Ma/jister Laurencius de ehrumpach de vngaria, dictauit.
Inc.: ,,Zabarie natus est martinns bene gratus." Expl.: ,,Laus
patri nato sit ab ambobus quoque flato. Explicit Anno domini
M° CCCC" LXIII in die sancti vrbani pape et martins quando
diniissi sunt ciues wyennenses de carcere bene ad VI (in mar-
gine adnotatuni est: VIII sed quatuor adhuc tenentur in vinculis)
propter sua facta mala que intendebant agere contra principeni
et communitatem ciuitatis que intercepta sunt solo deo inter-
nenicnte et eius auxilio et adiutorio." - 21. F. 24!)"-250b.

(Orationes et excerptum e s. Gregario.) - 22. F. 251a-251b.
(Inscriptio indicis:) Qitaestio de Jehmij regular-is dispensations
IMT Jolxnnii'm Slilpaclier solute. Inc.: ,,Patri sno vivo specta-
bili monastery Scotorum wienne nonno alias seuiori dicto
Martino olim ibidem abbati .... frater ioliannes Slipacher
.... Ad compkcendum V[estre] P[ateruitati] mitto." Expl.:
,,Et dimitte incertum." Cf. cod. 237(10). - 23. F. 251"-255b.
(Inscriptio indicis:) Alia [quaestio eiiisdem] dc eodem. Inc.:
,,VTrum tempore iehinij regularis." Expl.: ,,Solo pane et aqua
ieiunamus." Cf. cod. 237 (9). Seqnuntur versus de proprietatibus
monaclii boni. Inc.: ,,Vt valeas esse monacbus tibi crede ne-
cesse." Expl.: ,,Sedeat ergo tristis et officio suo vacet." In tine:

,,0derunt peceare boni virtntis amore
Oderunt peceare mail formidine pene." -

24. F. 256"-257b. (Inscriptio indicis:) Ex catlialoyo summo-
nuit poiitificum. Inc.: ,,In secundo tractatn cura reformacionis."
Expl.: ,,Hoc tempore ordo ka[r]tbusiensis incepit." - - 25.
F. 258°-261". De liys qui sunt canonisati in ordine sancti
Benedicti. Inc.: ,,De ordine sancti Benedicti sit ipse primus."
Expl.: ,,Sic erit in tine cunctis constancior ille." Enumerantur
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,,Abbates de scocia conscript! de kalendario eoram." - 26.
F. 261*-278b. (Inscriptio indicis:) Miracula quedam de l>.
virgine. Inc.: ,,Lubricc vite clericus quidam." Expl.: ,,Et
wulneva christi non pereant." - 27. F. 279*-299°. Ordo
passionis christi secundum quatuor ewangelistas. Inc.: ,,PAssio
domini nostri ihesu christi sic inchoata est." Expl.: ,,Signan-
tes lapidem cum custodibus." ~ 28. F. 299°-302°. Mcdi-
tacio ante percepcioncm sacramenti dominici corporis. Inc.:
,,CVm ad reuerendum altare ascendis." Expl.: ,,Verus deus
et verus homo." - - 29. F. 302°-302b-. B. Meditucio <mtr